
Zákaznická smlouva
o poskytování produktů a služeb elektronických systémů

riURSP00E7T3R

č:

Smluvní strany

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Fakturační e-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Odpovědný zástupce:

Zástupce pro technická jednání:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Odpovědný zástupce:

Zástupce pro obchodní jednání:

Zástupce pro technická jednání:

Město Rosice

Palackého nám. 13

665 01 Rosice u Brna

00282481
CZ00282481

Mgr. Andrea Trojanová, starostka

EFG CZ spol. S r.o.
Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4
25649876

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58052

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je poskytování produktů a služeb elektronických systémů dle podmínek této smlouvy,

Všeobecných obchodních podmínek (dále jen VOP) a příloh této smlouvy, které tvoří její nedílnou součást.

Poskytováním produktů a služeb se rozumí zejména zhotovení díla, prodej zboží, poskytování licencí

softwaru, servisní a systémové podpory, servisu a dalších služeb Zhotovitele (dále jen Dílo).

2.2. Technická a cenová specifikace Díla a místa plnění bude stanovena na základě jednotlivých oboustranně

potvrzených smluv o dílo, cenových nabídek nebo objednávek (dále jen Objednávka), které mohou být

uzavírány průběžně po celou dobu platnosti této smlouvy a stávají se její nedílnou součástí. Potvrzení

Objednávky bude provedeno písemně nebo elektronicky.

3. Stanovení ceny, fakturace a platby

3.1. Ceny mezi smluvními stranami jsou sjednány dohodou nebo na základě aktuálního ceníku a jsou uváděny

bez DPH, která bude připočítána v zákonné výši. V případě, že předmět smlouvy obsahuje zhotovení díla

nebo služby pro stavební činnost, daň odvede Objednatel, plátce DPH, dle ustanovení § 92/e, Zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Provedení činností při zhotovení Díla nad rámec specifikace dle bodu 2.2., zejména nastavení parametrů na

základě dat získaných reálným provozem nebo na základě dodatečných požadavků Objednatele, průběžná

doškolení uživatelů, odborné konzultace, dozor při náběhu systému a ostatní činnosti mající charakter

víceprací, bude uhrazeno na základě Objednávky nebo servisního listu schváleného Objednatelem. Cena

bude určena na základě cenové nabídky nebo aktuálního ceníku služeb.

3.3. V ceně služeb servisní a systémové podpory nejsou zahrnuty náklady na materiál, opravy zařízení, repase,

mimozáruční servisní práce či vícepráce. Tyto budou hrazeny na základě Objednávky nebo servisního listu

EFG CZ spol. s r.o.



schváleného Objednatelem. Cena za tyto práce bude určena dle cenové nabídky nebo aktuálního ceníku

servisních služeb.

3.4. Změna ceny za zhotovení Díla může být pouze na základě změny zadání nebo na základě jiných, vzájemně

dohodnutých podmínek, které nebyly zahrnuty v závazných podkladech, specifikujícím Dílo (např.

vícedodávky, vícepráce apod.). Úprava ceny musí být potvrzena oběma stranami.

3.5. Fakturace bude provedena na základě zápisu v montážním (stavebním) deníku, předávacího protokolu,

servisního, zakázkového nebo dodacího listu.

3.6. Fakturace pravidelných plateb bude provedena tak, že první faktura bude vystavena ke dni nabytí platnosti

a účinnosti Objednávky dle bodu 2.2. této smlouvy a dále pak v pravidelných intervalech, daných touto

Objednávkou. Další Objednávky již nemají vliv na změnu intervalu těchto plateb.

3.7. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní od data vystavení.

3.8. Faktury budou zasílány elektronicky na fakturační e-mailovou adresu Objednatele uvedenou v této smlouvě.

O změně adresy je Objednatel povinen Zhotovitele včas informovat, případně ji změnit prostřednictvím

webového portálu na adrese

4. Termíny a platnost smlouvy

4.1. Termíny pro plnění předmětu smlouvy budou stanoveny v jednotlivých Objednávkách dle bodu 2.2. této

smlouvy.

4.2. Tato Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a doba

platnosti se sjednává na dobu neurčitou.

4.3. Výpovědní lhůta je 3 měsíce. Výpověď musí být doručena písemně. Výpovědní doba začíná běžet od prvního

dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.

5. Podmínky zhotovení díla

5.1. Zhotovitel se zavazuje k provedení Díla na vlastní odpovědnost, odborně, v bezvadné kvalitě a

v dohodnutých termínech.

5.2. Pokud to charakter Díla vyžaduje, je Zhotovitel povinen vést montážní (stavební) deník v písemné nebo

elektronické podobě, do kterého bude zapisovat veškeré okolnosti důležité pro plnění Díla.

5.3. Zhotovitel zaručuje, že Dílo bude mít parametry uvedené v technické dokumentaci, ve smlouvě a jejích

přílohách a nebude mít žádné právní či jiné vady.

6. Podmínky poskytování služeb Servisní a systémové podpory

6.1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy a Objednávek dle bodu 2.2. k poskytování servisní a

systémové podpory.

6.2. Pravidelné služby servisu a podpory bude Zhotovitel provádět v předem dohodnutém termínu nebo na

základě výzvy Objednatele.

7. Závazek Zhotovitele

7.1. Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích týkajících se Objednatele,

zachovávat důvěrnost osobních údajů subjektů údajů z postavení správce anebo zpracovatele, s nimiž se

seznámí v rámci jednání o spolupráci a v rámci následné vzájemné spolupráce.

7.2. Objednatel uděluje Zhotoviteli právo zpracovávat osobní údaje subjektů Objednatele (zaměstnanci či jiné

osoby) za účelem plnění předmětu smlouvy. Zpracování může probíhat v místě Objednatele, dálkově

vzdáleným síťovým připojením Zhotovitele do datové sítě Objednatele, nebo v místě Zhotovitele. Zhotovitel

se zavazuje z postavení správce nebo zpracovatele postupovat při pracování osobních dat v souladu s

ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Zhotovitel

EFG CZ s



bude kodexu chování uvedeném aktuálních VOP. Znění VOP je uvedeno na

adrese

7.3. Zhotovitel zaručuje, že jeho zaměstnanci či jiné osoby jednající jeho jménem, podílející se plnění předmětu

smlouvy a na zpracování osobních údajů, mají zakázáno zpracovávat údaje nad rámec předmětu plnění

smlouvy. Zhotovitel dále zaručuje, že osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje se zavázaly k mlčenlivosti

nebo podléhají přiměřené statutární povinnosti mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivosti/utajení trvá i po

ukončení zpracování, jímž jsou pověřeny.

7.4. Pokud subjekt údajů Objednatele kontaktuje Zhotovitele se žádostí o úpravu, vymazání nebo přístup,

odkáže Zhotovitel tento subjekt údajů na Objednatele. Zhotovitel předá žádost subjektu údajů Objednateli

bez zbytečného prodlení. Zhotovitel neodpovídá za to, že Objednatel vůbec neodpoví na žádost subjektu

údajů nebo neodpoví správně nebo včas.

7.5. Zhotovitel je povinen oznámit a konzultovat s Objednatelem veškeré plánované změny, které mohou mít

vliv na zhotovení Díla, jeho provoz, či na rozsah poskytovaných služeb a nesmí žádnou tuto změnu

uskutečnit bez souhlasu Objednatele.

7.6. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce, výkony a ostatní plnění, která souvisejí s Dílem, v souladu s

bezpečnostními, ekologickými a požárními předpisy, ve smyslu příslušných norem a ustanovení.

8. Závazek Objednatele

8.1. Objednatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích týkajících se Zhotovitele,

zachovávat důvěrnost osobních údajů z postavení správce anebo zpracovatele, s nimiž se seznámí v rámci

jednání o spolupráci a v rámci následné vzájemné spolupráce.

8.2. Objednatel umožní pracovníkům Zhotovitele vstup do příslušných prostor včetně ploch pro uložení

materiálu a poskytne Zhotoviteli pro splnění předmětu smlouvy nutnou součinnost.

8.3. Objednatel je povinen se vyjádřit k zápisům v montážním (stavebním) deníku nejpozději do 3 pracovních

dnů. Pokud tak neučiní, má se za to, že se skutečnostmi uvedenými v zápise souhlasí.

8.4. Objednatel smí s Dílem manipulovat jen v rozsahu určeném Zhotovitelem a dle pokynů k obsluze. Nesmí

povolit jakýkoli zásah do Díla jiným subjektem nebo jakoukoli jinou osobou, tedy ani zaměstnancům a

ostatním zástupcům Objednatele bez vědomí a spolupráce Zhotovitele.

8.5. Objednatel je povinen oznámit a konzultovat se Zhotovitelem veškeré plánované změny, které mohou mít

vliv na zhotovení Díla nebo na jeho provoz a nesmí žádnou tuto změnu uskutečnit bez souhlasu Zhotovitele.

Objednatel musí neprodleně uvědomit Zhotovitele o všech okolnostech, které se vymykají běžnému

provozu a které by mohly ovlivnit zhotovení Díla.

8.6. Objednatel je povinen Dílo řádně převzít a uhradit jeho cenu ve stanovené lhůtě.

9. Záruka a odpovědnost za vady

9.1. Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců na Dílo, kromě spotřebního materiálu, akumulátorů a identifikátorů,

kde je záruka 6 měsíců. Na provedené servisní práce, opravy a na dodané díly v rámci těchto oprav je záruka

6 měsíců. Záruka počíná běžet předáním Díla.

9.2. Záruka je platná pouze v případě včasné a úplné úhrady ceny Díla Objednatelem dle podmínek stanovených

smlouvou, VOP a fakturou vystavenou Zhotovitelem a v případě, že Zhotovitel za Objednatelem neeviduje

žádnou jinou pohledávku po splatnosti.

9.3. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, k nimž došlo na základě závady zaviněné vnějším zásahem, úmyslně,

vyšší mocí nebo neodborným zásahem obsluhy Objednatele.

9.4. Záruka se nevztahuje na chyby v SW zapříčiněné nesprávným uživatelským nastavením, na vlastnosti SW

ovlivněné výpočetní technikou Objednatele nebo jinými SW aplikacemi spuštěnými na stejných

platformách.

9.5. Reklamaci vad v záruční době musí Objednatel uplatnit bez zbytečného odkladu písemně u Zhotovitele.

EFG CZ spol. s r.o.



10. Sankce

10.1. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla nebo jeho části, je Zhotovitel oprávněn požadovat

za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z neuhrazené ceny Díla, maximálně však 10%

celkové ceny Díla.

10.2. V případě prodlení Zhotovitele s dokončením díla je Objednatel oprávněn požadovat za každý den prodlení

smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z celkové ceny Díla, maximálně však 10% celkové ceny Díla.

10.3. Zhotovitel si vyhrazuje právo pozastavit probíhající práce na dobu, než bude dlužná částka uhrazena. O tuto

dobu se prodlužuje termín plnění předmětu smlouvy. Nebude-li faktura uhrazena ani do 30 dnů ode dne její

splatnosti, Zhotovitel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v plném rozsahu.

10.4. V případě nedodržení lhůty zahájení řešení požadavku na servis nebo podporu dle smluvního ujednání má

Objednatel nárok účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý časový interval,

kterým je doba garantovaného zahájení řešení, je-li sjednána v Objednávce servisní a systémové podpory.

11. Zákaznický portál eCare

11.1. Zhotovitel umožní základě této smlouvy přístup na zákaznický portál, který se nachází na

internetové adrese Přístup je povolen pouze registrovaným uživatelům Objednatele. Úroveň

přístupových oprávnění uživatelů nastavuje administrátor Objednatele. Server slouží jako kontaktní místo

pro hlášení závad, požadavků na servis a podporu.
r

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Objednatel má právo k jednostrannému odstoupení od smlouvy, zejména jestliže:

a) Zhotovitel neplní podmínky smlouvy, byl na tuto skutečnost písemně upozorněn a nesjednal nápravu

ani v dodatečně poskytnuté lhůtě,

b) Zhotovitel je v insolvenčním řízení, nebo ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti podle platných

předpisů. O této skutečnosti je povinen neprodleně informovat Objednatele,

c) na majetek Zhotovitele byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení insolvenčního řízení.

12.2. Zhotovitel má právo k jednostrannému odstoupení od smlouvy, zejména jestliže:

a) Objednatel je v takovém prodlení s plněním svých povinností vůči Zhotoviteli, že ten nemůže svůj

závazek v požadované kvalitě a lhůtě splnit,

b) Zhotovitel při provádění předmětu smlouvy zjistí překážky, týkající se místa nebo věci, na níž má být

předmět smlouvy proveden, a tyto překážky mu znemožňují předmět smlouvy provést,

c) Objednatel způsobil následnou nemožnost plnění předmětu smlouvy,

d) Objednatel je v insolvenčním řízení nebo byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení insolvenčního

řízení. O této skutečnosti je povinen neprodleně informovat Zhotovitele.

Náhrada škody v případech výše uvedených tímto není dotčena.

12.3. Zhotovitel má právo každoročně s účinností vždy od 1. dubna příslušného kalendářního roku zvýšit cenu

pravidelné platby v poměru shodném s průměrným úhrnným indexem spotřebitelských cen v České

republice, zjištěným Českým statistickým úřadem (ČSÚ) za předchozí kalendářní rok. Zvýšení ceny musí být

písemně odsouhlaseno oběma smluvními stranami nejméně 1 měsíc předem.

12.4. Vlastnické právo k Dílu, zejména k věcem určených k provedení Díla dodávaných Zhotovitelem, přechází na

Objednatele převzetím Díla. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, které

jsou předmětem Díla.

12.5. Veškeré změny této smlouvy mohou být uplatněny písemným dodatkem, který bude opatřen pořadovým

číslem a bude podepsán oběma stranami.

12.6. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí aktuálními VOP Zhotovitele, které jsou k dispozici na adrese

EFG CZ spol. s r.o.



12.7. Pokud je mezi ustanoveními VOP, smlouvy a Objednávek rozpor, mají přednost podmínky Objednávky před

smlouvou a VOP a podmínky smlouvy před VOP.

12.8. Aktuální ceník je k dispozici na adres

12.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy, které tvoří: protokol o předání registračního kódu pro

přístup do informačního systému eCare, cenová nabídka docházkového systému Aktion ze dne 18.11. 2020,

harmonogram prací a potvrzení objednávky č. 907212010.

12.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu a VOP pečlivě přečetly, s obsahem souhlasí a tuto skutečnost

stvrzují svými podpisy.

12.11. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel.

12.12. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

12.13. Tato smlouva byla schválena na 60. zasedání Rady města Rosice dne 06. 04. 2021 usnesením

č. RM/2021/60/26

V Rosicích dne ^ ^- 2021 V Praze dne /4^ 2021

EFG CZ spol. s r.o.



SE EFG
IDENTIFIKAČNÍ A SLABOPROUOÉ SYSTÉMY

Cenová nabídka
Číslo: Nab Datum: 18.11.2020

Požadavek:

Město Rosice

Palackého nám. 13
665 01 Rosice u Brna

IDA - docházka Aktion pro 120 osob

Objekt: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice u Brna

Popis: Docházkový systém Aktion.NEXT pro 120 osob
Objekty: Palackého nám. 13, Žerotínovo nám. 1, Palackého nám. 45, Tyršova 75
Orientační cenová nabídka - fakturace dle skutečnosti

Cenová nabídka obsahuje:
4x docházkový terminál, 4x PoE injektor, SW docházky pro 120 osob (20 mzdových složek, 10 šablon kalendářů pracovní doby, 5
pracovních modelů) 20 uživatelů pro docházku, modul evidence a plánování pohotovostí, synchronizace personálních údajů z LDAP, export
do mezd, implementační projekt a konzultace, kabelové rozvody (odhad), kompletní instalaci systému, oživení, instalaci a implementaci SW,
zaškolení administrátorů, školení po 14 dnech provozu, účast na první uzávěrce dat a doškolení, projektovou dokumentaci skutečného
stavu, předání systému, dopravu

Cenová nabídka neobsahuje:
výpočetní techniku a potřebné SW vybavení pro provoz systému, aktivní prvky, zálohované napájecí zdroje, lokální snímač pro zadávání
identifikátorů, identifikátory - stávající

Veškeré implementační hodiny nad rámec cenové nabídky budou fakturovány dle skutečnosti podle ceníku EFG CZ. Tyto hodiny jsou
evidovány v montážním deníku a potvrzeny objednatelem nebo uživatelem.

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce.
Fakturace po pilotním provozu. Splatnost faktury 30 dní.
Záruka na HW a instalaci 24 měsíců, spotřební materiál (identifikátory a akumulátory) 6 měsíců.
Termín realizace dle odsouhlaseného harmonogramu.
Ostatní ujednání se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami EFG CZ spol. s r.o. dostupnými na adres

Postup realizace:
1. Konzultace nastavení docházky - upřesnění cenové nabídky, implementační projekt
2. Podpis SoD - začátek realizace do 2-4 týdny
3. Osazení HW, Instalace SW na server a uživatelská PC, základní nastavení docházky, úvodní školení administrátorů, zadání identifikátorů,
návody pro zaměstnance, spuštění do zkušebního provozu - 2-4 týdny
4. Školení uživatelů a zkušební uzávěrka po 14 dnech provozu na reálných datech
5. První uzávěrka dat - kontrola nastavení docházky, doškolení uživatelů, převod do mezd

Kód Označení Množství MJ Cena Popis Cena celkem

1.1. Docházkové terminály

149 1100304 ES-310/W
4,00 ks 17 490,00

eSmartReader bezkontaktní snímač 13,56 MHz (MIFARE, DESFire) s displejem 4,3"
eSeries

69 960,00

149 1100306 ES-510/W
ks 20 790,00

eSmartReader bezkon. a biometrický snímač 13,56 MHz (MIFARE, DESFire) s dispk
eSeries

0,00

300 1410349 ES-Podložka V.2
ks 480,00

černá montážní podložka pro ES, 20mm, 65xl65mm 0,00

69 960,00

EFG CZ spol. s r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4, IČ: 25649876, zapsaná MS Praha 3, odd.C, vložka 58052 Nabídka č.: Strana: 1 / 4



Kód Označení Množství MJ Cena Popis Cena celkem

1.2. Bezkontaktní snímače a řídící jednotky

140 1110225 EH-500/B
ks 240,00

kryt snímače ER-5xx, černý (black)
eSeries

0,00

140 1110228 EH-300/B
ks 240,00

kryt snímače ER-3xx, černý (black)
eSeries

0,00

149 1100301 ER-310
ks 6 490,00

eReader bezkontaktní snímač 13,56 MHz (MIFARE, DESFire)
eSeries

0,00

149 1100302 ER-510
ks 9 790,00

eReader bezkontaktní a biometrický snímač 13,56 MHz (MIFARE, DESFire)
eSeries

0,00

1401110210 H-300/B
ks 240,00

kryt snímače AXR-200/300, černý (black) 0,00

149 1100222 AXR-210
ks 2 490,00

bezkontaktní snímač 13,56 MHz (bez vrchního krytu) 0,00

149 1100307 EX-1
ks 6 490,00

eXpander integrační a reléový modul pro jedny dveře, 2xWiegand, 2x Relé
eSeries

0,00

149 1100309 EY-1
ks 1 639,00

eRelay vzdálené bezpečnostní relé pro snímač a jedny dveře
eSeries

0,00

1.3. Lokální komunikační server
0,00

140 1240110 55004
ks 1 490,00

Napájecí adaptér 150W, 230V, 12-24V max.8,5A 0,00

149 1100339 EB-2/R
ks 19 800,00

eBox lokální komunikační server pro snímače, 2xEthernet, RACK verze
eSeries

0,00

1.4. Napájecí zdroj
0,00

110 1541409 AWZ-333
ks 2 200,00

13.8V/3A zálohovatelný zdroj, 0,8A AKU, místo pro 17Ah akumulátor
zálohovatelný pomocný zdroj, výstup 3 A

0,00

1101541413 PZD-6000/12V
ks 4 250,00

Výstupní proud AUX 3A, výstupní proud Aku 3A, stabilizované výstupní napětí 13.5
Euroalarm, indikace nepřítonosti vstupního AC napětí, indikace poklesu napětí Aku

0,00

1101541418 PZD-13000/12V
ks 5 930,00

Výstupní proud AUX 10A, výstupní proud Aku 3A, výstupní napětí 13,5 V DC(nasta\
Indikace nepřítomnosti vstupního AC napětí, indikace poklesu napětí Aku

0,00

130 1180910 POE30G-AT
4,00 ks 565,00

PoE injector, 30W, 48V, 802.3at/802.3af,PD Autodet, 2x GbE LAN 2 260,00

300 1100140 6FM17X
ks 1 250,00

Akumulátor 12 V/17 Ah (181*77*167), 0,00

300 1100141 6FM24X
ks 2 120,00

Akumulátor 12 V/24 Ah (166*75*125), 0,00

2.1. SW základní moduly docházky a přístupu
2 260,00

140 9200410 AN-100
1,00 ks 15 900,00

SW Aktion.NEXT, agenda evidence docházky
1 agenda pro 120 osob

15 900,00

140 9200411 AN-101
4,00 ks 4 670,00

uživatelská licence evidence docházky, 5 uživatelů
20 lic pro 120 osob

18 680,00

140 9200572 AN-103
ks 12 700,00

modul workflow, hromadné plánování, žádosti a schvalování akcí 0,00

140 9200668 AN-104
1,00 ks 9 580,00

modul evidence a plánování pohotovostí 9 580,00

2.2. SW agendy
44 160,00

140 9200283 AN-120
ks 490,00

rozšíření agendy docházky o další mzdovou složku 0,00

140 9200284 AN-121
ks 490,00

rozšíření agendy docházky o další šablonu kalendářů 0,00

140 9200285 AN-122
ks 1 290,00

rozšíření agendy docházky o další model pracovní doby 0,00

140 9200286 AIN-123
ks 4 900,00

rozšíření agendy docházky o modifikaci výpočtu nebo funkci "plug-in" 0,00

140 9200304 AN-125
ks 4 900,00

rozšíření agendy docházky o rozúčtování mzdových složek 0,00

0,00

EFG CZ spol. s r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4, IČ: 25649876, zapsaná MS Praha 3, odd.C, vložka 58052 Nabídka č.: Strana: 2 / 4



Kód Označení Množství MJ Cena Popis Cena celkem

2.3. SW integrace

140 9200587 AN-913
ks 9 900,00

synchronizace personální záznamů z inf. systému do Aktion.NEXT, základní 0,00

140 9200501 AN-914
ks 14 900,00

synchronizace personálních záznamů z inf. systému do Aktion.NEXT, rozšířená 0,00

140 9200502 AN-915
ks 24 900,00

synchronizace pers. záznamů mezi inf. syst. a Aktion.NEXT, obousměrná 0,00

140 9200497 AN-910
1,00 ks 9 900,00

synchronizace personálních záznamů z LDAP do Aktion.NEXT, základní
(Active Directory)

9 900,00

140 9200573 AN-167
1,00 ks 6 100,00

export docházky pro předzpracování mezd, jiné (prosím specifikujte)
1 ks, export docházky pro předzpracování mezd, GORDIC PAM SQL

6 100,00

140 9200588 AN-905
ks 14 900,00

modul tvorby elektronických dokumentů, připojení podpisové podložky
1 modul

0,00

2.4. Služba aktualizace a podpora
16 000,00

900 5120002 Garance zahájení řešení TÝDEN - v PD do 7 dnů, nahlášeno v PD
1,00 ks 0,00 Pr0 SW na jeden rok

0,00

900 5120003 Garance zahájení řešení ZÍTRA - v PD další pracovní den, nahlášeno v PD
ks 12 000,00 Pro sw na I6*5" rak

0,00

900 5120004 Garance zahájení řešení DNES - 24/7 v
ks

den nahlášení, nahlášeno do 12 hodin
30 000,00 Pr° SW na jeden rok

0,00

900 5120040 Technická podpora zdarma
1,00 ks 0,00

0,00

900 5120090 Servisní a systémová podpora
ks 12 032,00 Pro SW na jeden rok (20% z aktuální ceny licence)

0,00

4.1. Identifikátory s příslušenstvím
0,00

140 1210152 IDB-CARD ISO DUÁL
ks 65,00

bezkontaktní identifikátor EM 125kHz/MIFARE lk 13,56 MHz 0,00

140 1220101 OB
ks 16,00

obal na ISO kartu 0,00

140 1220114 2120-7056
ks 51,00

průsvitný roler s možností připnutí karabiny, průhledný vinylový náramek, červený 0,00

140 1220155 2105-1500
ks 6,00

kovový klip s nylonovým řemínkem 0,00

142 1100107 IDB-CARD ISO/MF/lk
ks 39,00

bezkontaktní karta MIFARE, R/W, lkB 0,00

5.1. Instalační materiál a kabelové rozvody
0,00

1401270101 AL10-485
m 25,00

Kabel pro připojení řídících jednotek 0,00

160 1300157 FI-HX04/02
m 10,00

Stíněný kabel 4x Cu drát 0,5 mm, 2x Cu drát 0,8 mm, PVC plášť (SYFF 2+4) 0,00

160 1300563 SXKD-5E-UTP-LSOH
60,00 m 6,00

Kabel UTP Solarix Cat. 5E, LSOH, fialový plášť 360,00

300 1210575 LHD 20X20
40,00 rn 16,00

Lišta hranatá (2m) - dvojitý zámek 640,00

300 1320610 INST
3,00 ks 500,00

Ostatní instalační materiál
Vyvažovači pásky, šrouby, hmoždinky, ...

1 500,00

110 9000129 Provedení kabelových rozvodů
20,00 hod 550,00

Příprava kabelových tras (lišty, trubky), zatažení kabelů, zakončení 11 000,00

140 1270102 AL10-W
m 19,00

Kabel pro připojení snímače (rozhraní WIEGAND) 0,00

13 500,00

EFG CZ spol. s r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4, IČ: 25649876, zapsaná MS Praha 3, odd.C, vložka 58052 Nabídka C: Strana: 3/4



Kód Označení Množství MJ Cena Popis Cena celkem

6.1. Instalace

140 9000113 Instalace, zapojení snímače řady AXR, APR
ks 450,00

0,00

140 9000115 Instalace, zapojení napájecího zdroje PZ5, KPN
ks 1200,00

0,00

140 9000170 Instalace, zapojení snímače ES, ER
4,00 ks 900,00

3 600,00

1409000177 Instalace, zapojení lokálního komunikačního serveru
ks 900,00

eBox 0,00

1409000178 Instalace, zapojení relé modulu eXpander
ks 900,00

0,00

140 9000179 Instalace, zapojení bezpečnostního relé
ks

eRelay
450,00

0,00

6.2. Implementace
3 600,00

1409000327 Implementační projekt a konzultace
1,00 ks 8 000,00

8 000,00

140 9000134 Implementace SW - ostatní služby
1,00 den 12 000,00 Instalace SW, nastavení docházky, pohotovosti

12 000,00

140 9000134 Implementace SW - ostatní služby
1,00 den 12 000,00 školení admin, propojení na AD

12 000,00

1409000133 Implementace SW - tvorba přehledů a výstupních sestav
1,00 den 12 000,00 výstup do mezd

12 000,00

r

7. Ostatní náklady
44 000,00

140 9000136 Závěrečné zkoušky funkčnosti
2,00 hod 750,00 A předání systému

1 500,00

140 9000137 Výchozí revize el. zařízení
set 0,00

0,00

1409000138 Projektová dokumentace
1,00 set 1 800,00 Skutečný stav - elektronicky

1 800,00

140 9000139 Odborný dozor včetně šéfmontáže
2,00 hod 690,00

1 380,00

140 9000140 Doprava
3,00 ks 1 900,00

5 700,00

140 9000142 Režijní náklady
1,00 ks 1 500,00

1 500,00

8. Uzávěrka i doškolení
11 880,00

1409000134 Implementace SW - ostatní služby
1,00 den 12 000,00 Zkušební uzávěrka a školení vedoucích po 14 dnech provozu na reálných datech

12 000,00

140 9000134 Implementace SW - ostatní služby
1,00 den 12 000,00 Účast na první uzávěrce dat, převod do mezd. Doškolení uživatelů.

12 000,00

140 9000140 Doprava
2,00 ks 1 900,00

3 800,00

27 800,00

Vypracoval: Celkem bez DPH Kč 233 160,00

Výše DPH bude uplatněna dle zákona o DPH v platném znění.

EFG CZ spol. s r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4, IČ: 25649876, zapsaná MS Praha 3, odd.C, vložka 58052 Nabídka č.: Strana: 4/4



U J U l I— ( - ■ 1 - ^ I j - " i — r - j M 1 - ^ 1 - ^ r - j 

po ŠJ ; - J 
^ J ;«J £>■ - J o t f l h j r - j K * 

Č j i b i L.-I U l L ř l L - l U l J > 

U
závěr 

m
zd
o
v 

3 
N I 

a. 
o 

C 
N I 
CJ < 
CD. 
—i 

C/ l 
TJ 
C 
l / u 

r 1 

ro 
r-t-

TJ 

t n i 
7C-

o 
ro 

13 
C 
I / K 

< ■ 

o 
t j 
ř i -

O 

rt) 

3" 
č j 

-*. 
O 
O 

o 

_ 

3 

'■-i 
TJ 

ro~ 

U
závěr 

m
zd
o
v < 

C 
N I 
CJ < 
CD. 
—i m n n>< t i ' 3 CU 

_ 

3 3 1 3 ' 7Ť í D - ^ T 3 rfl — 3 r - j ' —- n m" OJ 3 
zr OJ 3 * ' U 

■ 

< c i > ro t i o ro 
° cx 
'{• OJ 

O 

-< 
Q 
O 

O 

O 
a. 
c 

N I * <' 
cu O 

TJ 
i a. 

i. 
- i 
01 

ro 
i - j 
OJ 

3 
, - * ■ 

OJ 

S "O 
i / * 

TJ 

Q 
O 

O 
Q . í 

O 
TJ 

.-< 
CJ 
o 
rt 
o 

< 
íTl. -\ 
O 
r . j < 
O 
Q . •< 

5 IM 
O 

H) 
X 
T i 
O —. 
■-I-

Q 

3 3> ilo
tn
íh
o

 p
ro
v 

ém
u 3 

c 

o 
. 1 

3 
~T 

O 

T J 
- i 
O < 

ro-
9 
O 

o < 
r-i 

O 

« 
U l 
r * 
O 

a 

rM 
? r 
C 
u i< 
I U 

o* 

c 
NI 
OJ . < 
rtu 

1 
3 
3-' 
O 
TJ 
- i 
O < 
O 

.-< 
CJ 
o 
rt 
o 

< 
íTl. -\ 
O 
r . j < 
O 
Q . •< 

J > 
3 T 

O < 
f D -

OJ . 
7C-

Cíl 

cx 
ZJ 

3 
OJ 
V I 
r + 
OJ 

O 

H) 
X 
T i 
O —. 
■-I-

Q 

rD< 
U l 
r+ 

OJ 
3 
O 
C o 

3 

TJ 

jo 
ro' 

o 
3 

a 
c 
TJ 

O 
N 

c 
■o 

CZ O " 

3 
NI 
CX 

rM 
? r 
C 
u i< 
I U 

o* 

c 
NI 
OJ . < 
rtu 

K I 

C 

.-< 
CJ 
o 
rt 
o 

< 
íTl. -\ 
O 
r . j < 
O 
Q . •< 

I D 

OJ < 

< 
ro 

O 

3 
ro 
p.j 

l-J 

c 
OJ 

n 
ro flJ 

O < 7 T 
OJ 

■ < -< 
v í 

Q, ro < 
o < 

O 

I D -
ZT 
O 

< •< 
cx 

r-l-
r p . 

3 
Q Q m c 
O O -e. OJ 

ro 
v í 

. i 

m 
f I 

ro-
3 

3 
■ < ■ 

O 
3 " 

< o 
< 

c O 
OJ c i o 

cr a o o 
cr a. CL 

cr a 

m m m m m m r - l m m rn 2 m 
T I T I ~n T I T I T I T I T I T I T I 2 T I 

O G) G. G, C, G) C7, C7) CD ú l ro< 
i / i a 

n O n O n r> n n O O o o 
Jsi M JSI M M JSI f JSI M r - j o Jsi 

o 
t / l 

3 
O 

—( G) 
O 

< 
r í 
cx 

H - i _ _ G . 

O 
o 
t / l ru 

C X 

-< 
I Q 

O 

n 
3 
r-J 
O . < 

O 

n 
q 
3 
M 
a. < 

a 
c 
n 
+ 
N J 

CJ-
t / i 
r + 

Ť j 

G, 

3 
N ! 
CX •< 

TJ 
ro 
—i 
i / i 
O 
=1 

0J_ 

OJ 

3 
N 
a. •< 

3 3 

n 
o ' 

ro 
i / t 
i - * 

O 

o 
o ' 
ro 

—1 i - . r - j K ) ■a < ro 
M 

0 0 

5 
N I 
CX 
CJ-

< 
i i i CJ ro CJ ™ i -1! - i < 

CJ 

3 

ro ru rn < 
CJ ro< NI M M 

ID UJ m o - i H 
j 

< < < 
j 

CJ <-J E l 5' 
ro 

3 
ro 

O 
SJ *̂ 
c 
3 

to 

D 
O 
o 

■o 
o 
-o 

O n>-

o o 
«1 < 
O* " < -
fD ín 

■ < 
<s> 

ro-
3 
> 

5' 
3 
Z 
m 
X 

sr 
CU 

3 
o 
3 
O 
- i 
OJ 

3 
TJ 
-v 
DJ 
<"1 

l-J 
O 

a. 
TJ 

l 
a 
CJ-

■o 

o 
M 
3 
CJ-

3 



Předávací p
ke smlouvě č.:

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Rosice
Palackého nám. 13
665 01 Rosice u Brna

EFG CZ spol. s r.o.
Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4

ICO: 00282481
DIČ: CZ00282481

ICO: 25649876
DIČ: CZ25649876

Předmět předání

Předmětem předání je registrační kód, který slouží pro přístup do informačního systému zhotovitele,

prostřednictvím webového portálu, který se nachází na adrese

Ostatní ujednání

Převzít toto číslo může pouze statutární zástupce firmy nebo jím pověřená osoba.

Přístup do informačního systému je určen pouze pro zákazníky, kteří mají se zhotovitelem smluvní vztah.

Registrační kód:

v ffc /$, </, to//


